
 
 
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2022 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível, para o consumo da 

Prefeitura Municipal de São José do Piauí e suas secretarias, sendo a aquisição na 

circunscrição do município de Picos-PI. 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº. 031/2022 referente 

a “Contratação de empresa para fornecimento de combustível, para o consumo da 

Prefeitura Municipal de São José do Piauí e suas secretarias, sendo a aquisição na 

circunscrição do município de Picos-PI”, realizado em 30 de agosto de 2022, as 

10h00min,  pelo Pregoeiro Oficial do Município de São José do Piauí - PI, o Sr. Weslley da 

Silva Borges, nomeado pela Portaria nº 01/2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios 

(DOM PI, quarta feira 04 de janeiro de 2022, Edição IVCCXXXIII) e sua Equipe de Apoio o 

Sr. Francisco Barbosa de Sousa Filho e o Sr. Fábio Dias Evangelista, na sala da CPL, 

HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa ONEVALDO TORRES 

DE SA FILHO - EPP, CNPJ 07.347.259/0001-52, vencedora do certame no valor de R$ 

405.350,00 (quatrocentos e cinco mil trezentos e cinquenta reais), tudo em conformidade 

com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 

8.666/93 e Decreto 10.024/2019. 

 

São José do Piauí – PI, 31 de agosto de 2022.  

 

______________________________  

Admaelton Bezerra Sousa 

Prefeito Municipal  

 


		2022-08-31T09:28:38-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315




